

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje				
EVIDENCE SMLUV				
HMSK	SML	106/1	2023	22.5.2023
		poř. číslo	rok	dobu plnění
přiloženo v SSD				

## Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

### I. Smluvní strany

#### Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovicská 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátce)

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710

(dále jen „kupující“)

a

#### KASCH – interiér s.r.o.

Sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Ostrava, Polanka nad Odrou

IČO: 26831724

DIČ: CZ26831724

Zastoupená: 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, č. účtu: 168044349/0600

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 27896

(dále jen „prodávající“)

### II. Změny ve smlouvě

- Smluvní strany uzavřely dne 16.03.2023 na základě zadávacího řízení ev. č. 312/2022/OŘ kupní smlouvu (ev. č. kupujícího HMSK/SML/106/2023), jejímž předmětem dodávka a montáž interiérového vybavení nové Centrální hasičské stanice Nový Jičín (dále jen „kupní smlouva“).
- V průběhu plnění se smluvní strany dohodly na dodání dodatečných položek předmětu plnění (vícedodávek) a současně na rozsahu položek uvedených v kupní smlouvě, které nebudou dodány (ménědodávky). Vícedodávky i ménědodávky včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také kupní smlouva a specifikace předmětu plnění v této smlouvě uvedená. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), se jedná o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona, tzn. jde o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- Vzhledem k rozsahu vícedodávek a ménědodávek specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění celková kupní cena uvedená v bodu IV. odst. 2 smlouvy, který nově zní takto:

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	4.578.726,00 Kč
DPH 21 %	961 532,46 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>5.540.258,46 Kč</b>

4. Z důvodu nutnosti dodání dodatečných položek uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, které nejsou zahrnuty v předmětu plnění kupní smlouvy, a jejich rozsahu se smluvní strany dohodly na prodloužení času plnění, tj. na změně čl. V. kupní smlouvy, který nově zní takto:

**Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 22.05.2023.**

5. Ostatní ustanovení kupní smlouvy se nemění.

### III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit dodatek druhé smluvní straně.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – soupis vícedodávek a ménědodávek.



za kupujícího  
plk. Ing. Radim Kuchař  
ředitel  
HZS Moravskoslezského kraje

isly smluvních stran:



jednatel společnosti  
KASCH – interiér s.r.o.

**Dodavatel:** KASCH - Interiér s.r.o. - zastoupená společností  
**Sídlo:** J. Šamala 318/10, 725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou  
**IČO:** 26831724  
**DIČ:** CZ26831724  
**Bank. spojení:** Moneta Money bank  
**Číslo účtu:** 168044349 / 0600  
**Kontaktní osoba:**   
**Mobil:**  
**Fax:**  
**E-mail:**  
**www:**  
**Datum:**  
**Platnost nabídky:** 14 dní  
**Termín dodání:**  
**Záruční doba:** 2 roky  
**Platba / splatnost:** fakturou / 14 pracovních dní

**Obdávatel:**  
**Firma:** HZS MSK  
**IČO:**  
**Adresa:** Ostrava - Zábřeh

**Kontaktní osoba:**  
**Mobil:**  
**E-mail:**

**AKCE: CHS Nový Jičín**

VÍCEODÁVKY										
Položka	Popis položky	Rozměr	Místnost	MJ	Počet	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1	stolová nástavba - X002	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399 , kotveno do stolu	1510x250x1160	2,16	ks	1	9 756,00 Kč	21%	9 756,00 Kč	11 804,76 Kč
2	recepční pult - X003	lamino 18 mm (25mm), Dub Denver Lanyž - H1399 ,	1500x540x1160	2,16	ks	1	16 754,00 Kč	21%	16 754,00 Kč	20 272,34 Kč
3	police na dokumenty - X004	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399	1600x450x500	2,16	ks	1	7 823,00 Kč	21%	7 823,00 Kč	9 465,83 Kč
4	paraván na stůl - X009	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399 , vč.doplnění mezer mezi stoly	1800x200x425	2,36	ks	1	4 242,00 Kč	21%	4 242,00 Kč	5 132,82 Kč
5	paraván na stůl - X009	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399	1800x18x425	2,36	ks	1	3 998,00 Kč	21%	3 998,00 Kč	4 837,58 Kč
6	skříňka do kuchyňky na koš - X001	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399	500x418x1710	1,10	ks	1	7 622,00 Kč	21%	7 622,00 Kč	9 222,62 Kč
7	deska na klíče - X010	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399 , kovové háčky	764x18x721	1,30	ks	1	2 023,00 Kč	21%	2 023,00 Kč	2 447,83 Kč
8	skříňka_H038	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399 ,	800x450x1316	2,33	ks	1	7 464,00 Kč	21%	7 464,00 Kč	9 031,44 Kč
9	věšák na stěnu	kovový háček - chrom		2,35	ks	6	189,00 Kč	21%	1 134,00 Kč	1 372,14 Kč
10	botník - X005	masiv	700x285x450	2,35	ks	1	8 244,00 Kč	21%	8 244,00 Kč	9 975,24 Kč
11	podstavec pod skříňky - X006	lamino 25 mm, plastové nožky , sokl	770x450x145	1,08	ks	3	1 419,00 Kč	21%	4 257,00 Kč	5 150,97 Kč
12	lavice do šatny nad topení - X007	kovová konstrukce ral 9006 , smrkové latě , lakováno	1900x400x450	3,06	ks	1	17 723,00 Kč	21%	17 723,00 Kč	21 444,83 Kč
13	věšák na mytí oděvů - X008	kovová konstrukce, kotveno do stěny , ral 9006	1840x450x300	1,55	ks	1	14 381,00 Kč	21%	14 381,00 Kč	17 401,01 Kč
14	zrcadlo na desce - X011	kotveno do stěny	600x18x1600	1,36	ks	1	2 982,00 Kč	21%	2 982,00 Kč	3 608,22 Kč
15	stolová deska jednáci ke stolu - X012	lamino 18 mm, Dub Denver Lanyž - H1399 , 2x noha alupries	1800x300x25	2,31	ks	1	4 229,00 Kč	21%	4 229,00 Kč	5 117,09 Kč
16	prosklená vitrina na chodbu	umístěná u obkladu, dveře , police sklo, zámek	1000x380x1970	2,04	ks	3	17 926,00 Kč	21%	53 778,00 Kč	65 071,38 Kč
17	prosklená vitrina na chodbu	umístěná u pilřů , dveře , police sklo, zámek	700x380x1970	1,03	ks	2	14 764,00 Kč	21%	29 528,00 Kč	35 728,88 Kč
18	prosklená vitrina na chodbu	umístěná do výklenku u rozvaděče	900x200x1970	2,27	ks	3	16 759,00 Kč	21%	50 277,00 Kč	60 835,17 Kč
								<b>246 215,00 Kč</b>	<b>51 705,15 Kč</b>	<b>297 920,15 Kč</b>

MÉNĚODÁVKY										
Položka	Popis položky	Rozměr	Místnost	MJ	Počet	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
19	projecční plátno - H009			ks	-2	16 527,00 Kč	-33 054,00 Kč	21%	-6 941,34 Kč	-39 995,34 Kč
20	koše na třídný odpad - H074			1,08	ks	-1	8 464,00 Kč	21%	-1 777,44 Kč	-10 241,44 Kč
21	podstavec pod lednici - H020			1,10	ks	-4	2 050,00 Kč	21%	-1 722,00 Kč	-9 922,00 Kč
22	nástěnka - H010			1,36	ks	-30	3 339,00 Kč	21%	-10 035,70 Kč	-12 120,70 Kč
23	deštění nízké	do 800 mm		m2	-9	2 828,00 Kč	-25 452,00 Kč	21%	-5 344,92 Kč	-30 796,92 Kč
								<b>-175 340,00 Kč</b>	<b>-36 821,40 Kč</b>	<b>-212 161,40 Kč</b>
Vyměření manipulace, doprava a montáž						v ceně				
cena za dílo bez DPH						70 875,00 Kč				
DPH						14 883,75 Kč				
cena za dílo včetně DPH						85 758,75 Kč				

Razítko a podpis objednavajicilo :

Razítko a podpis dodavatele :